BD, the BD Logo and all other trademarks are trademarks of Becton, Dickinson and Company or its affiliates. ©2020 BD. All rights reserved.

拝啓 新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、細胞検査士の方を対象とした 「BD LBCセミナー」 を開催する運びと

なりましたのでご案内いたします。ご多忙のこととは存じますが、ぜひ皆様にご参加いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 敬具

国立がん研究センター東病院 NEXT棟2階ななはちホール

2020.2.10 Mon. 18:00～20:00（受付開始 17:30）日時：

場所：

LBCBD セミナー

17:30～ 受付開始

18:00～18:20 情報提供 / 日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

18:25～18:55 【一般講演】 当院におけるBD シュアパス™ 液状化細胞診の導入

成清 羊佳 先生 国立がん研究センター東病院 病理検査室

19:00～19:50 【特別講演】 LBCによる各領域のFNAC・擦過細胞診に関する診断成績と有用性

梅澤 敬 先生 東京都慈恵会医科大学葛飾医療センター 病院病理部

プログラム

プログラムは変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

細胞検査士クレジット申請中

■国立がん研究センター東病院

〒277-0882 千葉県柏市柏の葉6-5-1

会場

柏の葉キャンパス駅西口 東武バス1番のりば
所要時間：約6分
注：江戸川台駅東口行きのバスには当センター経由とみどり台中央経由の2種
類がございます。みどり台中央経由は当院には停まりませんので、ご注意ください。

■NEXT棟 2階ななはちホール

①

②

①正面入口 ②NEXT棟入口

施設内地図

③エレベーターを降りて正面
がななはちホール入口です。

ふりがな

お名前

ご施設名

部署名

ご住所 〒

E-mailアドレス

本セミナーは事前申し込みが必要となります。参加をご希望の方は、下記いずれかの方法にて申込をお願い致します。

お申込み方法

セミナー問い合わせ先：

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社 インテグレイテッドダイアグノスティックソリューションズ事業部 兵頭

tel: 080-3339-0074 / e-mail: Iori.Hyodo@bd.com / FAX No:03-6234-5465

①ご施設様担当営業への参加申込のご連絡

担当させていただいている営業担当へ直接ご連絡の上、参加申込をお願い致します。

②下記メールアドレスへ参加申込のご連絡

e-mail: Iori.Hyodo@bd.com

下記メールアドレスまで、「参加者お名前」「ご施設名」「部署名」を記載の上、ご連絡をお願い致します。

③FAXでの参加申込のご連絡

下記フォームを全て記載の上、右記FAX番号にFAX送信をお願い致します。

FAX：03-6234-5465

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社 兵頭 伊織開催責任者主催 日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

●1施設で複数名の参加をご希望の場合は、連名でのご記入をお願い致します。

個人データの取扱いについては、弊社の個人情報保護に関する基本方針をご参照ください。http://www.bdj.co.jp/aboutbdj/privacypolicy.html

mailto:Iori.Hyodo@bd.com
mailto:Iori.Hyodo@bd.com